BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

MARIA ELENA ROLON VALDEZ Nro. Cuenta Moneda
0-8898483 Guarani
Direccién:
Gobernador Irala
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 536 0

Desde: 01/08/2024 Hasta 21/08/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 74

01/08/2024 27400278 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 100.074
01/08/2024 3963812549 PETROBRAS REMANSO 53.000 0 47.074
01/08/2024 3965142186 PETROSUR BENJAMIN ACEVAL 11.000 0 36.074
01/08/2024 3965597806 FCIA DANIELS-BO. OBRERO 26.000 0 10.074
02/08/2024 3966434795 FCIA DANIELS-AREGUA 10.000 0 74
02/08/2024 27544149 CRED-TRANSFERENCIA 0 60.000 60.074
03/08/2024 27582517 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 160.074
03/08/2024 27582780 CRED-TRANSFERENCIA 0 18.000 178.074
03/08/2024 567236984 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 178.000 0 74
03/08/2024 567339059 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 220.000 220.074
03/08/2024 27616828 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 20.000 0 200.074
03/08/2024 27622655 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 57.500 0 142574
03/08/2024 27625541 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 85.000 0 57.574
03/08/2024 26485823 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 157.574
03/08/2024 27632978 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 57.574
03/08/2024 172456756 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 6.360 0 51.214
04/08/2024 3970317899 LUCESITA DE COLORES 51.000 0 214
04/08/2024 27663829 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 100.214
04/08/2024 3970586733 EL CACIQUE-AREGUA 93.850 0 6.364
05/08/2024 3973002250 LA NORTE#A 6.000 0 364
08/08/2024 568389079 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.000.000 1.000.364
08/08/2024 173642044 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 317.500 0 682.864
08/08/2024 27936911 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 300.000 0 382.864
08/08/2024 173644189 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 381.600 0 1.264
09/08/2024 568769270 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 51.264
10/08/2024 3980868816 COPALSA-LUQUE 50.000 0 1.264
11/08/2024 174411069 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 1.166 0 98
11/08/2024 28172570 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 30.098
11/08/2024 3983162031 BODEGA JAUMA ARA 30.000 0 98
13/08/2024 26712255 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 155.000 155.098
13/08/2024 28307828 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 155.000 0 98
14/08/2024 26724091 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 160.000 160.098
14/08/2024 569683370 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 160.000 0 98
15/08/2024 569916827 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 380.000 380.098
15/08/2024 3989348565 NANDE TIENDA 5.500 0 374.598
15/08/2024 3989349618 PETROPAR LUQUE 40.000 0 334.598
15/08/2024 3989393120 BIGGIE-AREGUA 28.650 0 305.948
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15/08/2024 3989676556 PA#ALERIA DANI 45.000 0 260.948
15/08/2024 569974758 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 116.000 0 144.948
15/08/2024 3990056553 COMERCIAL EL PEQUE 24.400 0 120.548
16/08/2024 3990445384 EL CACIQUE-AREGUA 60.000 0 60.548
16/08/2024 3990447461 EL CACIQUE-AREGUA 60.000 0 548
16/08/2024 28476089 CRED-TRANSFERENCIA 0 60.000 60.548
16/08/2024 26766075 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 300.000 360.548
16/08/2024 570138757 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 305.000 0 55.548
16/08/2024 570182464 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 205.548
16/08/2024 28511980 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 150.000 0 55.548
16/08/2024 570276531 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 15.000 0 40.548
17/08/2024 3992478820 FCIA DANIELS-BO. OBRERO 10.000 0 30.548
17/08/2024 3992812543 COMERCIAL RENE 25.200 0 5.348
17/08/2024 570428972 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 55.348
17/08/2024 28595020 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 5.348
18/08/2024 28630438 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 5.000 0 348
18/08/2024 570539342 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 150.348
18/08/2024 3994578778 BIGGIE EXPRESS-AREGUA V.PUKU 17.750 0 132.598
18/08/2024 570543689 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 29.000 0 103.598
18/08/2024 3994816858 BODEGA JAU BIRRA 36.000 0 67.598
19/08/2024 28656170 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 5.000 0 62.598
19/08/2024 28662226 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 60.000 0 2.598
19/08/2024 28668575 CRED-TRANSFERENCIA 0 372.000 374.598
19/08/2024 28669419 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 344.598
19/08/2024 570670263 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 26.300 0 318.298
19/08/2024 570695415 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 120.000 0 198.298
19/08/2024 176305080 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 74.200 0 124.098
19/08/2024 570744685 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 30.000 0 94.098
19/08/2024 3996243118 DISTRIUNION AREGUA  AREGUA  PY 23.762 0 70.336
19/08/2024 28708447 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 35.000 0 35.336
19/08/2024 3996637170 COMERCIAL RENE 29.500 0 5.836
19/08/2024 176423529 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 5.300 0 536

Totales 3.554.538 3.555.000 536
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